ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА
И КАДЕТСКИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

£ г. Ростов-на-Дону

О присвоении статуса «казачье»
образовательным учреждениям

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от
01.06.2012 №475 «Об утверждении Положения о присвоении статуса «казачье»
образовательным учреждениям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус «казачье» следующим образовательным учреждениям:
1.1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 1 «Аленушка», Матвеево-Курганский район,
п. Матвеев Курган;

1.2. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 Ласточка», Матвеево-Курганский район,
п. Матвеев Курган;

1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Егорлыкская средняя общеобразовательная школа № 11, Егорлыкский район,
ст. Егорлыкская.

Директор департамент

Приказ вносит
отдел по работе
с кадетскими учебными
заведениями Ростовской области